
Presentation av föreslagna styrelseledamöter 
 
Valberedningens förslag till styrelse inför BioArctics AB:s årsstämma 2026  
 
NYVAL 
 
Linda Nilsson (1979) 
Föreslagen styrelseledamot:  2026 
Innehav i BioArctic:  Linda Nilsson är styrelseledamot och 

minoritetsägare i familjen Gellerfors ägarbolag 
Ackelsta AB. Ackelsta AB äger 5 759 998 A-aktier 
och 12 143 201 B-aktier. 

Utbildning:  Civilekonomexamen, Handelshögskolan i 
Stockholm.  

Övriga uppdrag:   - 
 
Linda Nilsson har över 20 års global erfarenhet från den internationella modekoncernen 
H&M. Hon är idag Head of Product Operations & Development, där hon leder cirka 400 
medarbetare och ansvarar för strategi, styrning och leverans inom både produkt och 
produktion. Tidigare var Linda Global Managing Director för Womenswear med fullt resultat-
ansvar för ett affärsområde med en omsättning på 40 miljarder SEK. Hon har omfattande 
erfarenhet av strategiskt och transformativt arbete samt av att driva operativ effektivitet, alltid 
med ett tydligt kommersiellt och finansiellt fokus.  
 
Linda Nilsson är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning, men ej till dess större 
aktieägare. 
 
Philip Scheltens (1957) 
Föreslagen styrelseledamot:  2026 
Innehav i BioArctic:  Philip Scheltens äger inga aktier i BioArctic direkt 

eller indirekt. Philip Scheltens är dock partner på 
EQT och ansvarig för EQT:s demensfond LSP 
Dementia Fund. LSP Dementia Fund äger 347 500 
B-aktier. 

Utbildning:  MD (neurologi), doktorsexamen i medicin från VU 
University Amsterdam och professor Emeritus i 
neurologi vid Amsterdam University Medical Center. 

Övriga uppdrag:  Partner på EQT-gruppen och chef för demensfonden 
i EQT Life Sciences-teamet. 

 
Philip Scheltens är en av de ledande internationella experterna inom forskning, diagnos och 
behandling av Alzheimers sjukdom. Prof. dr. Philip Scheltens studerade vid VU-universitetet i 
Amsterdam, Nederländerna, där han tog sin läkarexamen 1984 och doktorerade 1993. Han 
utsågs till professor i kognitiv neurologi år 2000 och grundade samma år Alzheimercentret 
vid Amsterdam University Medical Centers, som han ledde fram till 2022. För närvarande är 
han partner på EQT-gruppen och är chef för demensfonden i EQT Life Sciences-teamet, 
som han startade 2020. Han har varit (inter)nationell huvudprövare för över 35 kliniska 
studier, inklusive flera multicenterstudier i fas 1-3, och har handlett >100 doktorsavhandlingar 
sedan år 2000. Philip har hittills varit (med)författare till över 1 250 vetenskapligt granskade 
artiklar, grundade och ledde The Dutch National Plan mot demens och var 
styrelseordförande fram till 2021 samt satt i den rådgivande panelen för den nederländska 
nationella strategin för demens fram till 2025. Han var ordförande för World Dementia 
Council från 2021 till 2025 och är medicinsk rådgivare för välgörenhetsorganisationen Race 
Against Dementia samt medlem i den vetenskapliga rådgivande nämnden The Dementia 
Research Institute.  



 
Philip Scheltens är oberoende i förhållande till bolaget och dess ledning, samt till dess större 
aktieägare. 
 
OMVAL 
 
Eugen Steiner (1954) 
Föreslagen styrelseordförande 
Styrelseordförande sedan: 2023 
Styrelseledamot sedan: 2017 
Innehav i BioArctic: 89 000 B-aktier  
Utbildning: Karolinska Institutet (Leg läkare, doktor i klinisk 

farmakologi).  
Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Empros Pharma AB. 

Styrelseledamot i Inbox Capital AB samt Stockholm 
School of Entrepreneurship. Ledamot i Kungl. 
Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA) samt 
ordförande för dess avdelning X Bioteknik.  

 
Eugen Steiner är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större 
aktieägare i bolaget.  
 
Cecilia Edström (1966) 
Styrelseledamot sedan:  2023 
Innehav i BioArctic:  6 500 B-aktier 
Utbildning:   Civilekonomexamen från Handelshögskolan i  

Stockholm 
Övriga uppdrag:  Grundare och vd ceed konsult AB. Styrelseledamot i 

Flerie AB och A3P Biomedical AB. Advisory Board 
Member, European Patient Safety Foundation 
(EUPSF). Styrelseordförande i Perspetivo AB. 

 
Cecilia Edström är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större 
aktieägare i bolaget.  
 
Anna-Lena Engwall (1971) 
Styrelseledamot sedan:  2024 
Innehav i BioArctic:  792 B-aktier 
Utbildning:   Kandidatexamen, Sjuksköterska, Karolinska  

Institutet, Stockholm. Marknadsekonom DIHM, IHM 
Business School, Stockholm.  

Övriga uppdrag:  Global Vice President Commercial inom hjärta-kärl 
området på AstraZeneca, baserad i Cambridge 
Storbritannien. 

 
Anna-Lena Engwall är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större 
aktieägare i bolaget.  
 
Lars Lannfelt (1949) 
Styrelseledamot sedan: 2003 
Innehav i BioArctic: 8 639 998 A-aktier och 19 685 052 B-aktier genom 

Demban AB, 7 000 B-aktier privat. 
Utbildning: Läkarexamen vid Karolinska Institutet; specialist i 

psykiatri; doktorsavhandling vid Karolinska Institutet; 



docent i neurogenetik vid Karolinska Institutet, 
specialist i geriatrik.   

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Demban AB.  
 
Lars Lannfelt kontrollerar 31,8 procent av aktiekapitalet och 48,5 procent av rösterna i 
bolaget. Lars Lannfelt är anställd i bolaget. Lars Lannfelt är därmed inte oberoende i 
förhållande till bolaget, bolagsledningen eller till större aktieägare i bolaget.  
 
Lotta Ljungqvist (1961) 
Styrelseledamot sedan:  2021 
Innehav i BioArctic:  3 159 B-aktier 
Utbildning:   Examen i biokemi vid Kungliga Tekniska Högskolan  

(KTH) i Stockholm. Doktorsexamen i biokemisk 
teknologi. 

Övriga uppdrag:  Styrelseledamot i Atlas Antibodies AB, Genovis AB, 
NorthXBiologics AB och BioLamina AB. 

 
Lotta Ljungqvist är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större 
aktieägare i bolaget. 
 
Mikael Smedeby (1968) 
Styrelseledamot sedan: 2018 
Innehav i BioArctic: 4 422 B-aktier 
Utbildning: Jur.kand. vid Uppsala universitet. 

Reservofficiersutbildning vid InfoOHS och InfSS.  
Övriga uppdrag: Advokat och Partner i Advokatfirman Lindahl. 

Styrelseordförande i Salléngruppen AB (inkl 
dotterbolag) samt i Uppsala Akademiförvaltning. 
Styrelseledamot i Coeli Group AB (publ) (inklusive 
vissa dotterbolag) samt i Sirius Fotboll och Mikael 
Smedeby Advokat AB. 

 
Mikael Smedeby är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större 
aktieägare i bolaget.  
 
------------- 
 
Uppgifterna avseende styrelseuppdrag och innehav av aktier avser 31 mars 2026 och 
innefattar även därefter för bolaget kända ändringar.  
 


